产品简介
空气断路器 - SACE HF
度身定制 - 供配电系统的可靠保障
空气断路器 - SACE HF1
HF1N HF2N HF3N HF4N
50kA
65kA 65kA 65kA630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
HF1

供配电系统的可靠保障
空气断路器 - SACE HF 3
型号说明
HF2 N 2000 PR122/P-HF-LSIG F HR 4P
极数
3P ：三极
4P ：四极
主接线方式
F     : 前接线
HR : 水平后接线
安装方式
W   : 抽出式
F   : 固定式
脱扣器型号
框架电流 Iu (A)
HF1 : 630 - 800 - 1000 - 1250 - 1600
HF2 : 800 - 1000 - 1250 - 1600 - 2000
HF3 : 2500 - 3200
HF4 : 3200 - 4000
短路分断能力
N  ( Ics 440V AC，HF1 : 50kA ;  HF2/HF3/HF4 : 65kA )
框架号码
1、2 、3、4
HF1 HF2 / HF3 / HF4
PR331/P-HF-LI PR121/P-HF-LI 二段保护，拨码整定
PR331/P-HF-LSI PR121/P-HF-LSI 三段保护，拨码整定
PR332/P-HF-LSI PR122/P-HF-LSI 三段保护，液晶显示，具有电流测量功能
PR332/P-HF-LSIG PR122/P-HF-LSIG 四段保护，液晶显示，具有电流测量功能
PR332/PV-HF-LSI PR122/PV-HF-LSI 三段保护，液晶显示，
具有电流、电压、功率等测量功能
PR332/PV-HF-LSIG PR122/PV-HF-LSIG 四段保护，液晶显示，
具有电流、电压、功率等测量功能
型号示例：
HF2N2000 PR122/P-HF-LSIG F HR 4P
空气断路器 HF2，短路分断能力 N（65kA），框架电流 2000A，配置 PR122/P-HF-LSIG，四段保护，固定式，水平后接线，4 极。
注：所有断路器均标配辅助触头、储能电动机 M、合闸线圈 YC、分闸线圈 YO（即分励脱扣器 SOR）等附件。
精小坚固，体现完美工业设计
●  SACE HF 全系列产品体积紧凑，可轻松实
现单台配电柜四回路空气断路器出线，使配
电柜的设计也更紧凑，节省配电房空间，帮
助客户降低成本
●  主结构采用模块化设计和金属钢板结构，
提升了断路器性能与使用寿命
持续领先，智能化脱扣器，更胜一筹
●  智能化设计，采用中文界面，友好直观
●  菜单式按钮操作，设置方便快捷
●  整定步距小，精确度高
●  “L”保护可设置为符合 IEC60255-3 标准
的脱扣曲线，与中压系统更易协调配合
●  高精度嵌入式电压测量模块 1)，实现电参量
精确测量 ; 旋钮开关方便实现一次侧和两
次侧的隔离，缩短配电柜出厂耐压检测试验
的时间
周全设计，众多措施，确保供电安全
●  可安装两个分励脱扣器（双 SOR），在紧急
情况需断开断路器时，即使一个 SOR 失效，
也可通过另一 SOR 操作断开断路器，提高
了保护和操作的可靠性
●  触头磨损率数据可读取，为供配电系统定
期维护提供更多的依据
●  众多电气与机械闭锁设计，确保操作人员与
系统安全
贴心考虑，为供配电系统度身定制
出厂前已预先安装重要附件，客户无需再费时
对其安装调试，盘柜厂因此可进一步缩短生产
周期，提高经济效益。
引领潮流，选择性保护确保供电连续性
ABB 的断路器之间满足选择性保护配合要
求 2），为供配电系统提供可靠保护，并确保供
电连续性。